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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

DATAT E PROVIMEVE
MASTER PROFESIONAL
“PERKTHIM ME PROFIL PERKTHYES”
VITI I PARE
Sezoni i Vjeshtés, Viti Akademik 2018-2019

09.09.2019 Metodologji pérkthimi A Ora 10-12, Auditori 310
10.09.2019 Praktiké Pérkthimi B-A A Ora 10-12, Auditori 310
11.09.2019 Pérkthim terminologjik B- A Ora 10-12, Auditori 310
A-B
Terminologji dhe koncepte A Ora 10-12, Auditori 310
13.09.2019 né ekonomi, né té drejté,
né organizmat
ndérkombétaré
A Ora 10-12, Auditori 310
16.09.2019 Gjuhé C
18.09.2019 Praktiké Interpretimi B-A A Ora 10-12, Auditori 310
Praktikum né fushé:
20.09.2019 veprimtari e bazuar né A Ora 10-12, Auditori 310
mésimdhénien dhe té
nxénit
04.10.2019 Provim Diplome A Ora 10.00, Auditori 310

Pérgjegjés i Departamentit




